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چرخ تولید گل گهر در سال جدید شتاب گرفت

رکوردشکنی پیاپی شرکت گل گهر در تولید روزانه
شرکت گل گهر هر چند که هنوز نتوانسته به تولید سال قبل برسد اما؛ در بخش تولید روزانه رکوردهای جدیدی ثبت شده که نوید روندهای جدید در این

شرکت میدهد.

به گزارش پایگاه تخصصی و تحلیلی سرمایه نگر، شرکت معدنی و صنعتی گل گهر یکی از بزرگترین شرکتهای معدنی در منطقه به شمار میرود و هر از
گاهی بزرگی خود را با رکوردشکنی به رخ میکشاند.

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در سالی که به شعار «سرمایه گذاری برای تولید» نامگذاری شده رکوردهای جدیدی در تولید به ثبت رسانده و عزم جدی
از خود در بخش تولید نشان داده است.

این غول معدنی اولین ماه از سال 1404 را پرقدرت آغاز کرد و در قدمهای اولیه سال جدید رکوردهای متعددی را به ثبت رساند. بر اساس این گزارش، در
فروردین ماه سال ۱۴۰۴ این شرکت دستاوردهای چشمگیری در حوزه تولید و کیفیت در بخشهای مختلف به نمایش گذاشت.

کارخانه گندلهسازی شماره ۲ شرکت گل گهر با تولید ۵۴۷ هزار و ۹۶۹ تن گندله در اولین ماه سال، رکورد جدیدی را در این بخش ثبت کرد. همچنین، در
این مدت برابر با ۶۵۴ هزار و ۲۲ تن کنسانتره در کارخانههای ۵، ۶ و ۷ به تولید رسید و عدد جدیدی در تولید ماهانه خود به ثبت رساند.

علاوه بر رکوردشکنی در بخش تولید محصولات، در حوزه پیشفرآوری و بازیابی آب نیز عملکرد فراتر از انتظار بود و در فروردین ماه معادل 350 هزار و
84 تن تولید، رکوردی تازه در این حوزه رقم زد.

در بخش فروش، شرکت گل گهر در فروردین ماه سال جاری بالغ بر یک میلیون و 272 هزار تن از انواع محصولات خود را به فروش رساند که در مقایسه
با فروردین ماه سال قبل شاهد رشد 614 هزار و 600 تنی معادل 93 درصدی هستیم که در نوع خود جالب توجه است.

در نهایت، فروش داخلی شرکت در این ماه از مبلغ 86 هزار و 768 میلیارد ریال فراتر رفت که 141 درصد بیش از مدت مشابه سال 1403 است. در بخش
صادرات نیز عملکرد شرکت رو به جلو بوده و با فروش بیش از 145 هزار تن کنسانتره و گندله، به درآمد 9 هزار و 468 میلیارد ریالی دست یافت که 96

درصد بیش از مبلغ صادرات سال قبل است.

به طور کلی، شرکت معدنی و صنعتی گل گهر از فعالیت خود در اولین ماه سال 1404 به درآمد جالب توجه 96 هزار و 236 میلیارد ریالی دست یافت؛ در
حالی که در همین مدت از سال 1403 مبلغ کل فروش 40 هزار و 763 میلیارد تومان بود و بدین ترتیب، افزایش 136 درصدی در درآمدزایی را رقم زد.

در حوزه تولید کیفی نیز خطوط ۱، ۲، ۳، ۵، ۶ و ۷ کنسانتره و همچنین کارخانههای گندلهسازی شماره ۱ و ۲ موفق به ثبت رکوردهای جدیدی شدند و
افزایش کیفیت محصولات را میتوان در قدرت چانهزنی شرکت برای فروش محصولات دید؛ چرا که نرخ فروش هر تن گندله در بازارهای داخلی از 54.6
میلیون ریال در فروردین سال 1403 اکنون به 72.9 میلیون ریال در سال 1404 رسید. علاوه بر این، کارخانه فرآوری غبار نیز رکورد کیفی قابل توجهی را ثبت

کرد.

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در نخستین ماه سال ۱۴۰۴ توانست با ثبت چندین رکورد کمی و کیفی، عملکردی درخشان از خود به جای بگذارد و
علاوه بر تولید، در بخش فروش نیز سرعت عمل بالایی از خود نشان داد. به نظر میرسد سال جدید برای این شرکت بزرگ معدنی متفاوت از سالهای

گذشته شروع شده و مجمعی پر خبر و پر بار در انتظار سهامداران آن قرار دارد.

بر اساس اطلاعات منتشر شده، این شرکت بزرگ معدنی در فروردین ماه رکوردشکنیهای مختلفی و متواتری داشت و در ادامه این سنت پسندیده،
اردیبهشت ماه سال 1404 را نیز سبز و بهاری شروع کرد.

دومین روز از دومین ماه سال کارخانه گندله سازی شماره 2 شرکت گل گهر موفق شد 19 هزار و 725 تن محصول به تولید برساند و بدین ترتیب، تولید
روزانه را بشکند.

کارخانه گندله سازی شماره 1 نیز همین مسیر را در پیش گرفته و همانند فروردین ماه در زمره رکوردشکنان این شرکت قرار گرفت و رکورد تولید روزانه
این کارخانه با تولید 21 هزار و 416 تن گندله در ششمین روز اردیبهشت ماه شکسته شد.

در سال 1403 که شدت و قدرت ناترازی انرژی بالا بود و شرکتهای تولیدی به خصوص معدنیها و صنعتیها با چالش بزرگ تامین برق و گاز مواجه
شده بودند، این شرکت توانست با میزان تولیدات خود را نسبت به سال 1402 افزایش دهد و اجازه نداد حجم بالای خاموشیها، روند تولید را مختل
کند. بر اساس رکوردشکنیهای صورت گرفته میتوان چنین نتیجه گرفت که این روند در سال 1404 نیز ادامه با قدرت بیشتری ادامه یافته و شرکت



معدنی و صنعتی گل گهر از تمام امکانات خود نهایت استفاده را میبرد تا نمودار تولید محصولات شیب و شتاب بیشتری بگیرد.

این موضوع از جهتی دیگر نیز حائز اهمیت است؛ چرا که با تولید با کیفیت به میزان قابل قبول، دست شرکت در صادرات محصولات به بازارهای
خارجی باز است و پس از سیراب کردن نیاز داخلی، میتواند با خاطری آسوده به آن سوی مرزها نگاه کند. این مورد را میتوان در رشد میزان و مبلغ

صادرات محصولات در اولین ماه از سال جاری مشاهده کرد.


